
Jbjd -O0G°i - 4 S - c ú

ČP)
1E PRAHA

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb
„Úklid a odvoz odpadu na pražských nábřežích - část 1 - Úklid a odvoz odpadu -

Přístav Praha Jih - Rašínovo nábřeží“
I.

Smluvní strany

: Hlavní město Praha
: Mariánské náměstí 2, 110 0 OPraha 1
: 00064581
: CZ00064581
: TRADE CENTRE PRAHA a.s.
: Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
: 00409316
: CZ00409316
: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 43
: Ing. Josef Bláha-  předseda představenstva

Marta Pražáková - člen představenstva
: Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
( dále jen jako ,, objednatel")

Objednatel
Sídlo
IČ *
DIČ
Zástupce objednatele
Sídlo
IČ
DIČ
Zápis v OR
Zastoupená

Korespondenční adr.

a

Zhotovitel
Zastoupen

: Komwag, podnik čistoty a údržby města a.s.
: Jaroslavem Stružkou - výkonným ředitelem a předsedou

představenstva
Ing. Janem Petružálkem - technickým ředitelem a místopředsedou
představenstva
Perucká 10, 120 00 Praha 2
61057606
CZ61057606

Sídlo
IČ
DIČ:
Bank, spojení
Číslo účtu

( dále jen jako ,, zhotovitel")

d o d a t e k  č . 2
k e  s m l o u v ě :

TT.
Předmět dodatku

Smluvní strany sjednávají v souladu s čl. IV. odst. 2 Smlouvy, že s účinností od 1. 3. 2024 se
tato smlouva mění takto:

Strana 1 / 2



1. Mění se Příloha č. 1 - Specifikace prováděných služeb a jejich ceny na znění, které je
uvedeno v příloze tohoto dodatku.

m.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

i
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.l - Specifikace prováděných služeb a
jejich ceny a Příloha č. 3 - Specifikace dalších souvisejících služeb a jejich ceny.

4. Ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.3. 2024.

V Praze dne 1 . 2. 2024V Praze dne 1. 2. 2024

í*ll
Koinwag.

Pcrtickír ;

/ zhotovitel
i Jaroslav Stružka
V výkonný ředitel a

předseda představenstva

lihl
Kn l t lW i ig .  |>i‘

1’C'ftk'kň
!Č

objednatel
Marta Pražáková
člen představenstva

Zhotovitel
Ing. Jan Petružálek
technický ředitel a

místopředseda představenstva

Blanická 1008/28. 120 00 Praha 2
DIC: CZ00409316 IČO: 00409316

1

Přílohy č. 1 a 3

Strana 2 / 2



RN / Přístav Praha - Jih - Rašínovo nábřeží
V časných ranních hodinách od  5:00 do  7:00 hod in  [ sběr, zametání, úklid odpadu z plochy
včetně  sjezdů a schodišť  z vysoké nábřežní zdi do  prostor nápiavky v úseku mezi Mánesem

a sjezdem od  Vyšehradu a to  i v pytlích mimo odběrné nádoby,  sběr odpadu z vodní
hladiny do Im od  břehové hrany )

Eqj
7D

čištění žlabu na  RN ( u zábradlí ) v celé délce vč úklidu odpadů ,  likvidace odpadů  a úklid
schodišt vedoucích k řece v prostoru vysoké nábřežní zdi od  Vyšehradu ke  sjezdu>N

T?
Q.

tz>
'fU

□stem prostoru podél  zábradlí vcetne uklidu odpadu na zem: i na  nebo zachyceného v
zábradlí a to v úseku vysoké nábřežní zdi  od Mánesa po  sjezd od Vyšehradu

=2 0,25

1330882,75

V časných ranních hodináÉh od  3:00 do  5:00 hod in  ( sběr, zametáni, úklid odpadu z plochy
včetně  sjezdů a schodišť z vysoké nábřežní zdí do  prostor nápiavky v úseku mezi  Mánesem

a sjezdem od  Vyšehradu a to i v pytlích mimo odbě rné nádoby, sběr odpadu zvedn í
hladiny do  Im od  břehové hrany }

-5 s
iň

%
ob

JD 5 čištění žlabu na RN | u zábradlí ) v celé délce vč úkl idu odpadů ,  likvidace odpadů  a úkl id
schodišt vedoucích k řece v prostoru vysoké nábřežní zdi  od Vyšehradu ke sjezdu>N

s
-O

o

čištění prostoru podél  zábradlí včetně úkl idu odpadu na zemí I na  nebo  zachyceného v
zábradlí a to v úseku vysoké nábřežní zdi od  Mánesa po sjezd od  Vyšehradu

5-

Š

Popis činnosti opakováni  v 1 dn i počet  činností v týdnu

úklid sněhu listopad až březen V měsících l istopad až březen ( Strojní úklid, ruční úklid + posyp vč dočištění posypu) 23570

LO
cn
LT>PO - PÁ 2x denně { do  5:00; 16:00)

SO+NE 2x denně  { do  5:00; 16:00)
včetně  vysbirání odpadu m i m o  koše v celé ploše nábřeží 399001050

O

OJ
> o

246050
PO - PÁ 5x denně  { do 5:00; 12:00; 16:00; 19:00 a 22:00 )

SO+NE 5x denně  { do  5:00; 12:00; 16:00; 19:00 a 22:00)
vysbirání odpadu mimo koše v celé ploše nábřeží

včetně
206350

CD
></>
O

70«.VJI0

:ě

147 374S56

2 1 13377

/ /

5,25 S0J3.75

217 829374

3 1 19747

93 88815

/ /

Ix
 

vý
vo

z 
/ 

Ix
 

ko
š

PO,ST,PÁ do 5:00 h o d  vysypávání košů na psi exkrementy včetně vysbirání odpadů  m i m o
a v okolí umístěni kose a doplnění sáčků

ce
lo

ro
čn
ě

1 
xv

ýv
oz

/ 
1 

xk
on

te
jn

er
 

dl
e 

ty
pu

Ko
nt

ej
ne

ry

ce
lko

vá
 

ce
na

 č
in

no
st

 
v 

da
né

m
ob

do
bí

ce
na

 z
a 

ce
lé

 o
bd

ob
í a

př
ed

po
klá

dá
ny

 
po
če

t 
sv

oz
ů

dl
e 

ty
pu

ko
nt

ej
ne

ru
/k

oš
ů

Je
dn

ot
ko

vá
 ce

na
 z

a 
úk

on

ce
na

 z
a 

od
dí

l /
 r

ok

m
ěr

ná
 

je
dn

ot
ka

po
če

t t
ýd

nů



Příloha č. 3
Specifikace dalších souvisejících služeb a jejich ceny (bez DPH)

Jednotková cena za úkon

cena Kč ( bez DPH ) za m2

Odstraňování graffiti ( cena za 1 m2 obsahuje odstranění graffiti a následný úklid ) 624 Kč
Vysekání náletů ( cena za 1 m2 obsahuje vysekání porostu a jeho následné odstranění ) 7 Kč
Odstraňování trávy z chodníků a silnice ( cena za 1 m2 obsahuje postřik plevelohubným přípravkem
a následné odstranění zbytků porostu ) 19 Kč

cena Kč ( bez DPH ) za 1 úklid

Jednorázový úklid ploch náplavek Rašínova nábřeží a Masarykova nábřeží (cena je za strojní úklid
vč. souvisejících služeb) - plocha 18342 m2 - pozemky parc.č. 2142/1, 2142/2 v k.ú. Nové Město a
parc.č. 280 v k.ú. Vyšehrad

8 919 Kč

Jednorázový úklid plochy náplavky Masarykova nábřeží (cena je za strojní úklid vč. souvisejících
služeb) - plocha 1870 m2 8 2 8  Kč

Jednorázový úklid plochy náplavky Rašínova nábřeží od Jiráskova mostu k restauraci Vltava (cena
je za strojní úklid vč. souvisejících služeb) - plocha 2312 m2 8 2 8  Kč

Jednorázový úklid plochy náplavky Rašínova nábřeží od restaurace Vltava ke sjezdu za Palackého
mostem (cena je za strojní úklid vč. souvisejících služeb) - plocha 4150 m2 1 910 Kč

Jednorázový úklid plochy náplavky Rašínova nábřeží od sjezdu za Palackého mostem k výjezdu z
náplavky u Železničníhu mostu (cena je za strojní úklid vč. souvisejících služeb) - plocha 3980 m2 1 910 Kč

Jednorázový úklid plochy náplavky Rašínova nábřeží od výjezdu z náplavky u Železničníhu mostu
po Železniční most (cena je za strojní úklid vč. souvisejících služeb) - plocha 2540 m2 1 910 Kč

Jednorázový úklid plochy náplavky Rašínova nábřeží od Železničního mostu po výjezd z náplavky u
Vyšehradu (cena je za strojní úklid vč. souvisejících služeb) - plocha 3490 m2 1 910 Kč

Jednorázový úklid plochy náplavky Hořejšího nábřeží - od sjezdu za Železničním mostem k výjezdu
z náplavky u ulice Matoušova ( cena je za strojní úklid náplavky vč. chodníků a souvisejících služeb )
pozemek parc.č. 5052 v k.ú. Smíchov - plocha 12089 m2

6 3 7 0  Kč

Jednorázový úklid plochy náplavky Hořejšího nábřeží - od sjezdu za Železničním mostem k výjezdu
u botelu Admirál ( cena je za ruční úklid náplavky vč. chodníků a souvisejících služeb ) - plocha 5230
m2

1 910 Kč

Jednorázový úklid plochy snížené části náplavky u ulice Matoušova ( cena je za ruční úklid náplavky
vč. chodníků a souvisejících služeb ) - plocha 1370 m2 9 5 5  Kč

Jednorázový úklid plochy náplavky Malostranského nábřeží ( cena je za ruční úklid náplavky vč.
chodníků a souvisejících služeb ) - části pozemků parc.č. 1059/2, 1060 a 1084/1 v k.ú. Malá Strana -
plocha 2129 m2

1 274 Kč

Jednorázový úklid plochy břehu náplavky u nástupiště lodí KAMPA ( cena je za ruční úklid náplavky
vč. chodníků a souvisejících služeb ) - části pozemků parc.č. 1042 a 1043 v k.ú. Malá Strana - plocha
1898 m2

8 2 8  Kč

cena Kč ( bez DPH ) za 1 úklid

Mytí vozovky v prostoru ploch náplavek Rašínova nábřeží a Masarykova nábřeží ( cena je za
strojní úklid vč. souvisejících služeb ) - plocha 18180 m2 - bez plochy přístupových schodišť 3 184 Kč

Mytí vozovky v prostoru plochy náplavky Hořejšího nábřeží ( cena je za strojní úklid vč.
souvisejících služeb ) - plocha 12015 m2 - bez plochy přístupových schodišť 3 184 Kč

cena KČ ( bez DPH ) za 1 úklid

Mytí zábradlí v celé délce přístavu Praha JIH - Rašínova nábřeží a Masarykova nábřeží (cena je za
tlakové mytí zábradlí z obou stran vč. souvisejících služeb ) - délka 1795 m 2 548 Kč

Mytí zábradlí včásti délky přístavu Praha západ - Hořejší nábřeží (cena je za tlakové mytí zábradlí z
obou stran vč. souvisejících služeb ) - délka 364 m 8 9 1  Kč

Mytí zábradlí v celé délce přístavu Prtaha Střed - Dvořákovo nábřeží, nábřeží Na Františku a
nábřeží Ludvíka Svobody {cena je za tlakové mytí zábradlí z obou stran vč. souvisejících služeb ) -
délka 1850 m

3 184 Kč

Mytí zábradlí v části délky Křižovnického náměstí (cena je za tlakové mytí zábradlí z obou stran vč.
souvisejících služeb ) - délka 22 m 6 3 6  Kč



cena Kč ( bez DPH ) za 1 úkl id

Jednorázový úklid v prostoru Křížovnického náměstí ( cena je za úklid vč. souvisejících služeb ) -
pozemek parc.č. 1111 v k.ú. Staré Město - plocha 743 m2 1 274 KČ
Jednorázový úklid plochy náplavky Nábřeží Ludvíka Svobody po Štefánikuv most ( cena je za
strojní úklid vč. souvisejících služeb ) - plocha 2650 m2 9 555 Kč
Jednorázový úklid plochy náplavky Dvořákova nábřeží od Stefánikova mostu po Čechův most (
cena je za strojní úklid vč. souvisejících služeb ) - plocha 11450 m2 9 555 KČ
Jednorázový úklid plochy náplavky Dvořákova nábřeží od Čechova mostu a Alšova nábřeží ( cena
je za strojní úklid vč. souvisejících služeb ) - plocha 2953 m2 8 281 Kč
Jednorázový úklid mezi limnigrafem. Na Františku po II. schodiště od Čechova mostu, pořádání
akcí ( cena je za strojní úklid vč. souvisejících služeb ) - plocha 3600 m2 8 281Kč

£ cena Kč ( bez DPH ) za 1 úklid

Mytí vozovky v prostoru plochy náplavky Nábřeží Ludvíka Svobody po Štefánikuv most ( cena je za
strojní úklid vč. souvisejících služeb ) plocha 2630 m2 - bez plochy přístupového schodiště 3 453 Kč
Mytí vozovky v prostoru plochy náplavky Dvořákova nábřeží od Stefánikova mostu po Čechův
most ( cena je za strojní úklid vč. souvisejících služeb ) - plocha 11300 m2 - bez plochy přístupového
schodiště 3 822 Kč
Mytí vozovky v prostoru plochy náplavky Dvořákova nábřeží od Čechova mostu a Alšova nábřeží (
cena je za strojní úklid vč. souvisejících služeb ) - plocha 2913 m2 - bez plochy přístupového
schodiště 3 822 Kč
Mytí vozovky v prostoru mezi limnigrafem, Na Františku po II. schodiště od Čechova mostu,
pořádání akcí ( cena je za strojní úklid vč. souvisejících služeb ) - plocha 3560 m2 - bez plochy
přístupových schodišť 3 822 Kč

cena ( bez DPH ) za 1 výsyp

Mimořádný výsyp přistavených nádob 240 litrů 302 Kč
1 100 litrů 839 Kč

cena ( bez DPH ) za 1 přistavení

Mimořádné přistavení kontejneru v případě jednorázových akcí na náplavce
1 100 litrů 495 Kč

Zimní úklid sněhu (listopad - březen) na plochách výše uvedených objektů náplavek v celé délce
náplavky min. šíří 3m. Strojní úklid sněhu s posypem a ruční úklid sněhu a dočištění vč. posypu

chodníků, sjezdů na náplavku a schodiště, tak aby byla zajištěna sjízdnost a schůdnost
vyspecifikované plochy náplavky viz. příloha č. 1 a byl tak zajištěn bezpečný pohyb osob v prostoru

vyspecifikované plochy náplavky. Četnosti zde nelze specifikovat.

cana (bez DPH) za 1 úklid

část 1 - Přístav Praha JIH 25483

část 2 - Přístav Praha Západ 8919

část 3 - Přístav Praha Střed 39498

část 4 - Samostatné části - Kampa 6370

část 4 - Samostatné části - Křižovnické náměstí 6370

část 4 - Samostatné části - Malostranské nábřeží 6370

cena Kč ( bez DPH ) za 1 úkon

Provádění alternativního způsobu likvidace odpadů z košů ( cena je za provední 1 úkonu, tedy
vyvezení (vysátí) 1 koše Popis koše: podzemní varianta o objemu cca 750 1 s vyvážením pomocí
vozidla s podtlakovým systémém 12741

Provádění alternativního způsobu vývozu tříděného odpadu (cena je za provedení vývozu 1
specifikovaného pytle s definovaným typem odpadu), popis specifikovaného pytle - objemu 120 -
150 1, s označením k zatřídění dle typu odpadu a provozovny, která odpad vytvořila, vývoz zajištěn
pomocí vozidla s ekologickým pohonem nebo pomocí plavidla a to denně v jasně definovaných
časech

cena |<č ( bez DPH ) za 1 úkon

sklo 2419

plast 3057

směs 3057

gastro 3694

papír 2419




